
DECLARATIA DE CONFORMITATE

Subsemnatul
Adresa :

dupa BDS EN 45014

: producator ATRA - 96 s.r.l.
Bulgaria, Plovdiv, str. Vasil Levski nr.242
Tel/fax. 0035913219541 39

declar la propria raspundere, ca :

Produse model :

Cod No: Model

r328
t329
t327
712s

7 126

1127

I )ll

7 526

1 527
7 t30
7 t48

Stecher cauciucat

Cupla cauciucata
Stecher cauciucat-angle
Cupla cauciucata tripla IP 44

Cap prelungitor cauciucat cu 3 prize

Cap prelungitor cauciucat cu 6 pize

Prelungitor cu cupla cauciucata tripla si 5 metri cablu IP 44

Prelungitor cauciucat cu 3 prize si 5 metri cablu

Prelungitor cauciucat cu 6 prize si 5 metri cablu

Tambur cauciucat
Cupla dublu cauciucata IP 44

Putere
declarata

220V, 50Hz

marca comerciala "ATRA"

sant construite si produse conform regulamentului si practica si corespund cerintelor
calitative si standarlelor :

BDS EN 60884.1

cu respectare a conditiilor de transpoft, manipulare, instalare, utilizare si intretinere
Garantia se pierde in urmatoare conditii : modificare neautorizata, nerespectarea de
catre cumparator a conditiilor de complectare, instalare, schimbarea menirii
produsului si aceasta declaratia isi pierde valabilitate.

#tF.D
Bulgaria, Plovdiv

Adminis


